АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.01.2019                                                                                             № 26
	О внесении изменения в постановление администрации
города Вятские Поляны от 28.12.2018 № 2277

 г. Вятские Поляны
Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующее изменение в постановление администрации города Вятские Поляны от 28.12.2018 № 2277 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»:
	в сроке 24 приложения «Муниципальное задание на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных Управлению социальной политики администрации города Вятские Поляны на 2019 год и плановый период 2020 – 2021 годов» слова «Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта (прыжки на батуте, этап начальной подготовки)» заменить словами «Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта (прыжки на батуте, тренировочный  этап (этап спортивной специализации)».
2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.

3.	Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

	Глава города Вятские Поляны
                                  В.А. Машкин

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Ведущий эксперт по спорту Управления
социальной политики
	Е.В. Самоделкина

2

image1.jpeg